

Årsredovisning

PurpleLion Ventures AB

559199-3695

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christoffer Rutgersson
2022-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska investera i onoterade bolag, bedriva konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1903-2006
Nettoomsättning	966	1 721	0
Resultat efter finansiella poster	5 792	1 346	4 760
Soliditet %	86	57	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av minskade kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 760 144	815 822	5 625 966
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		815 822	-815 822	0
- Årets resultat			5 560 353	5 560 353
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 575 966	5 560 353	11 186 319

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 575 966
Årets resultat	5 560 353
Summa	11 136 319

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	11 136 319
Summa	11 136 319

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	965 795	1 721 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	965 795	1 721 250
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-225 766	-321 368
Personalkostnader	-37 432	0
Summa rörelsekostnader	-263 198	-321 368
Rörelseresultat	702 597	1 399 882
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	5 271 593	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-182 128	-54 291
Summa finansiella poster	5 089 465	-54 291
Resultat efter finansiella poster	5 792 062	1 345 591
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-143 208	-322 637
Summa bokslutsdispositioner	-143 208	-322 637
Resultat före skatt	5 648 854	1 022 954
Skatter		
Skatt på årets resultat	-88 501	-207 132
Årets resultat	5 560 353	815 822

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	10 210 068	9 480 995
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 210 068</i>	<i>9 480 995</i>
Summa anläggningstillgångar		10 210 068	9 480 995
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	240 000
Övriga fordringar		214 292	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 556	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>229 848</i>	<i>240 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 996 724	618 590
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 996 724</i>	<i>618 590</i>
Summa omsättningstillgångar		3 226 572	858 590
SUMMA TILLGÅNGAR		13 436 640	10 339 585

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 575 966	4 760 144
Årets resultat	5 560 353	815 822
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 136 319	5 575 966
Summa eget kapital	11 186 319	5 625 966
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	465 845	322 637
Summa obeskattade reserver	465 845	322 637
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 1 023 057	965 149
Summa långfristiga skulder	1 023 057	965 149
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	295 633	207 132
Övriga skulder	420 348	3 155 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 438	63 314
Summa kortfristiga skulder	761 419	3 425 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 436 640	10 339 585

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	9 480 995	4 947 617
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	3 960 000	4 533 378
	Försäljningar	-3 230 927	-
	Utgående anskaffningsvärden	10 210 068	9 480 995
	Redovisat värde	10 210 068	9 480 995

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	965 149

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Rutgersson

Christoffer Rutgersson

2022-09-10